ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT TP. Lạng Sơn, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v thông báo đề xuất nhiệm vụ

KH&CN cấp quốc gia thuộc

Chương trình phát triển tài sản trí

tuệ dự kiến thực hiện từ năm 2025

   Kính gửi: Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc thành phố.

Thực hiện Công văn số 505/SKHCN-QLCN&ĐMST ngày 22/5/2024 của

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Lạng Sơn về việc thông báo đề xuất nhiệm vụ

KH&CN cấp quốc gia thuộc Chương trình phát triển tài sản trí tuệ dự kiến thực

hiện từ năm 2025.

UBND thành phố thông báo đến các phòng, ban, đơn vị trực thuộc thành

phố nghiên cứu, xem xét đề xuất tham gia đặt hàng các nhiệm vụ khoa học và

công nghệ với các nội dung như sau:

1. Hồ sơ đề xuất nhiệm vụ:

Thực hiện theo quy định tại Thông tư 03/2021/TT-BKHCN ngày

11/6/2021 của Bộ trưởng Bộ KH&CN quy định quản lý Chương trình phát triển

tài sản trí tuệ đến năm 2030 và Thông tư 06/2023/TT-BKHCN ngày 25/5/2023

quy định trình tự, thủ tục xác nhận nhiệm vụ KH&CN cấp quốc gia sử dụng

ngân sách nhà nước.

(Chi tiết tại Thông báo số 1549/TB-BKHCN ngày 9/5/2024  của Bộ Khoa

học và công nghệ đính kèm).

2. Số lượng hồ sơ: 01 bộ.

3. Thời gian nhận hồ sơ: Trước ngày 06/6/2024.

4. Địa chỉ nhận hồ sơ: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Lạng Sơn; Số 638

đường Bà Triệu, phường Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn./.

UBND thành phố yêu cầu các phòng, ban, đơn vị trực thuộc thành phố

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- C, PCVP, CV;

- Trang thông tin điện tử thành phố;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tiến Nguyên

		2024-05-27T10:08:58+0700

		2024-05-27T10:08:58+0700

		2024-05-27T10:08:58+0700

		2024-05-27T10:09:28+0700